PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1877/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 30 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1968/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 19325/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura. .:

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
“prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/Iog
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br — Home Page: www.valinhossp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
AO DTLU/SAJI

Em resposta ao requerimento nº 968/21 temos a informar que:

1. Sim;
2. Sim;
3. Setembro/2021 — em anexo.

Em 25/11/2021

TD 13 Auu ÃOPatritia Erika Calegafi de Jesus Engº Gu

Departamento de Limpéza Pública Secretaria de ras e Serviços Públicos
Fiscal de Limpeza * Secretário

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIOINDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(ivalinhos.sp.gov.br -www.valinhos.sp.gov.br

0E|6Z|BL|ZT

vejec|ze|te/oz

OGVINIIXIOavinIIxIOdvINIIXIOavindIxaOdavindIxIOQVINIIXIOavinIIxaIOdVIINVIdOdvindaxaOaviaNvidOavinIaIxaOqVIINVIdOavINIIXIOqviaNVIdOqVINDIXIOdvindaxIOqvinIaIxaIOdviNnIIXIOavinIxaOaVIaNVId

atlor|st|pr|er

OUTINILIS

dS-Soyu!eA-jenueiyepesoyapeweisouo.)

SOLNYSSOCSINNINVOVOIVOINIAIVBLNIDOH

VIANODONIV"HOVOINIA!IVELNIDOMI

VIVIAVINVSINSvôvid3SIQUIA
SOIUVIAOYSWIQTVHLNIDOIL!

VNVINYSVIA-SEP“OINVAOYSYNH]OAVEdOGJINITISOHOSSI4OHA3

OLVEONONIILNOWvôvaOLVBOTOHIILNOWvôvad|

SILNVEDIAISOCVOINIATVBLNIDONII.

ZINTOYSWIQUVI-IMIZVAOIQIDRHIAVNHZIMOYSWIQUVIvôvud|

ODUVINVD30OINVHIONVIAVAINTA!

zmSNIQUVO3HD34

INVLIAIHAOVOVN

IVAIDINDIAVARVNDVAOLSOd

SODUVIAOYSINIQUVI-N/S“SIHLVN

SODUVININIQUVISBN)

SODNVIA

SOUVIAOYSINIHVI-N/S'SIULVN]

WIQUVOOIYLINNNODOULNI

SOIVIAOYSINIAHVI-09“3135VN

OHMSOHI3LNOIAOINQLNY13

VIANISSIA!

SOIVIAOYSIWNIQHVI-N/S“SIDAVN

'AUVD3aOHgaWa

os'oSODUVIAOYSINIQUVI-N/S“3135VNH

ODSO8WOGgaWa

os'o

SOJBVIAWIQUVI=N/S3435VN!SODUVINOVSWIQHVI33

00'€OUIIHNII-OPT'VIZIOWOVOrVN

31N39SI100YOAVSVO3dviNad)

(svia)

OGvINILSIoyônoaxa

3aOdWNaIL

OjauaaNa1201

Oovônaaxa

3aWaIduo

 ARE 3CIPONA